
Technické specifikace

Externí mechanika HP USB DVDRW
Oblíbená média pohotově k dispozici
Externí mechanika HP USB DVD je kompaktní, líbivá a rychlá. Dopřejte si pohodlí přenosného úložiště s možností
dvouvrstvého zápisu rychlostí až 8× na disky DVD a 24x na disky CD. Spolupracuje se systémem Windows při propojení
pomocí kabelu USB a zajišťuje snadný přenos dat a napájení.

Praktické mobilní úložiště
For your on-the-go computing world,

convenient media back-up and storage in a
plug and play compact accessory. Play

from or record to CDs and DVDs.

Rychlé vypalování a mazání
Ušetřete čas s dvojnásobnou rychlostí
vypalování při dvouvrstvém záznamu.

Rychlé zapisování, mazání a přepisování
disků s rychlostmi až 8× u disků DVD a 24×

u disků CD.

Elegantní a malé
Se svou ultra nízkou výškou pouhých
9,5 mm (0,37“) se jednotka vyznačuje

elegantním nízkoprofilovým a prostorově
úsporným designem v poutavě stříbrném

odstínu.

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit



Technické specifikace

Externí mechanika HP USB DVDRW
Funkce

Plug-and-Play rozhraní USB
Není zapotřebí napájecí adaptér. Kabel USB se připojuje k portům USB 2.0 nebo 3.0 na počítači, aby byl zajištěn snadný přenos dat a stálé
napájení externího disku.

Kompatibilita s OS
Bezproblémově spolupracuje s operačními systémy Windows 7, Windows 8 a Windows 10, Mac 10.4 (nebo novějším) a Chrome, abyste mohli
procházet a tvořit obsah tak, jak jste zvyklí.

Paměťová média:
Vytvářejte si vlastní filmy na DVD discích, hudbu na CD discích nebo ukládejte velké prezentace. Dvouvrstvá technologie umožňuje uložit dvakrát
více dat a pojme až 8,5 GB obsahu.

Spolehlivý výkon
Přerušení a zpomalení při přenosu dat jednotka kompenzuje pomocí ochrany proti podtečení vyrovnávací paměti, aby nedocházelo ke vzniku
chyb během zápisu.

1



Technické specifikace

Externí mechanika HP USB DVDRW
Technické údaje

Produktové číslo F6V97AA#ABB

Podporované platformy Jakýkoli notebook nebo stolní počítač s volným portem USB 2.0 nebo 3.0

Číslo UPC 888182260494

Kód UPC hlavní krabice 10888182260507

Číslo tarifu 8471709000

Podporované operační systémy Windows 11; Windows 10; Windows 8; Windows 7; Windows Vista; Windows XP; Windows 2008; Windows 2003; Mac OS X

Minimální systémové požadavky Available 2.0 or 3.0 USB port; Pentium IV 2.4 GHz or higher, compatible (Recommended: Pentium IV 3.2 GHz or Higher); RAM: 256 MB
or higher (Recommended: 128 MB); HDD: 20 GB or more of available space; Video Memory: 64 MB or higher (Recommend: 128 MB)

Záruka Dvouletá omezená záruka HP

Obsah balení Externí jednotka USB DVD; Kabel USB typu A; Stručná příručka; Záruční list

Země původu Vyrobeno v Číně nebo Malajsii

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 14 x 144 x 137.5 mm

Hmotnost 0,2 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 40 x 169 x 188 mm

Hmotnost balení 0,37 kg

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 181 x 209 x 415 mm

Hmotnost hlavní krabice 4,13 kg

Počet kartonů na vrstvu 16

Paleta (vrstvy) 8

Počet kartonů na paletu 144

Počet produktů na vrstvu 160

Produkty na paletě 1 440

Hmotnost palety 610 kg



Technické specifikace

Externí mechanika HP USB DVDRW
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Windows® je registrovaná ochranná známka nebo ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA nebo dalších zemích.

Informace o autorských právech: Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2014 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediné záruky na produkty a služby
společnosti HP jsou výslovně uvedeny v prohlášení o záruce, které je ke každému z těchto produktů a služeb přiloženo. Žádná ze zde uvedených informací nezakládá další záruky. Společnost HP není zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za
opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Září 2024
DOC-M

1


